

شرکت: آسان پرداخت پرشین	سرمایه ثبت شده: 2,650,000
نماد: آب	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 722008	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	آسان پرداخت پرشین
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. ترازنامه‌های تلفیقی گروه و شرکت آسان پرداخت پرشین (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1398 و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد آن برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با پاداشتهای توضیحی 1 تا 35 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره-ای با هیئت مدیره شرکت است و مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده می باشد.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای، شامل پرس و جو عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدود تر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی کند.	
نتیجه گیری	
3. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این موسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از جنبه های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.	

4. همانگونه که در یادداشت توضیحي 26 اشاره شده است با توجه به معافیت ماده 9 قانون حمایت از شرکت های دانش بنیان، ذخیره‌ای بابت مالیات عملکرد سال مالی قبل ودوره مالی مورد بررسی در حسابها منظور نشده است. همچنین براساس رسیدگیهای به عمل آمده توسط سازمان امور مالیاتی در خصوص مالیات عملکرد سال های 1395 و1396، برگ تشخیص و قطعی مالیات بمیزان مندرج در یادداشت مذکور به شرکت ابلاغ گردیده که مورد اعتراض قرار گرفته، لیکن نظر نهائی مراجع ذیربط در خصوص موارد فوق تا تاریخ این گزارش مشخص نشده است. نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد این بند تعدیل نشده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. مسئولیت «سایر اطلاعات» با هیئت مدیره شرکت است. «سایر اطلاعات» شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده نتیجه گیری نسبت به «سایر اطلاعات» نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه «سایر اطلاعات» به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرایند بررسی اجمالی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتی که این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیت در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

6. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در رابطه با موارد ذیل رعایت نگردیده است:
1-6-مفاد ماده 9 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص افشاء صورتجلسه مورد تایید هیئت ریسه مجمع عمومی عادی سالیانه حداکثر یک هفته پس از برگزاری.
2-6-مفاد ماده 10 دستورالعمل پذیرش اوراق بهادار در بورس در خصوص دارا بودن حداقل 10 درصد سهام شناور جهت فعالیت شرکت در بازار دوم.
7. مواد 30 و 40 دستورالعمل حاکمیت شرکتی ناشران پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار بترتیب در خصوص لزوم انتشار بخشی از اطلاعات لازم در پایگاه اینترنتی شرکت و تعیین عضو علی البدل هیئت مدیره.
8. ضمن توجه به یادداشت های توضیحي 1-2 و 3-3، علاوه بر انجام بخش قابل ملاحظه ای از خریدها از اشخاص وابسته (شرکت های کاغذ رول آرتا پرشیان ونگین تجارت آپامه)، پیش پرداخت هائی نیز به این شرکتها انجام شده که تا تاریخ تهیه این گزارش تسویه و تعیین تکلیف نگردیده است. مضافا اسناد مالکیت تعدادی از ساختمان های خریداری شده شرکت در سنوات قبل، تا تاریخ این گزارش به نام شرکت منتقل نشده است.

18آذر1398

موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آرموده کاران

شریک موسسه آرموده کاران	[Amir Hosein Abdolmaleki Sign]	861452	1398/09/18 18:36:30
شریک موسسه آرموده کاران	[Ali Asghar Farrokh Sign]	800592	1398/09/18 18:38:21
مدیر موسسه آرموده کاران	[Masoud Bakhtiari Sojbolaghi Sign]		1398/09/18 18:41:37

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌های جاری				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
موجودی نقد	۱۴۳,۸۵۸	۳۷۸,۸۰۷	(۶۳)	بدهی‌های جاری			
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱۰۱,۱۹۵	۷۹,۲۶۷	۲۸	پرداختی‌های تجاری	۴۶۷,۹۸۹	۸۸۸,۶۳۲	(۴۷)
دریافتنی‌های تجاری	۱,۵۳۲,۸۲۰	۸۹۹,۸۴۲	۶۹	پرداختی‌های غیرتجاری	۱,۲۶۴,۴۲۱	۱,۱۳۷,۲۳۶	۱۱
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱,۰۱۹,۶۹۰	۸۶۷,۴۸۱	۱۸	مالیات پرداختنی	۲۱۲,۱۲۹	۷۰,۷۱۹	۳۰۱
موجودی مواد و کالا	۷۵۸,۸۱۸	۸۳۱,۲۵۴	(۹)	سود سهام پرداختنی	۱,۷۴۳,۷۳۴	۱۲۶,۱۹۶	۱,۲۸۲
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳۴۵,۵۷۴	۴۰۶,۲۵۸	(۱۵)	تسهیلات مالی	۳۳۲,۷۷۲	۳۴۴,۶۸۹	۲۶
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	ذخایر	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۳,۸۹۱,۹۵۵	۳,۴۶۲,۰۰۹	۱۲	پیش‌دریافت‌های جاری	۱۱۱,۳۴۰	۹۷,۵۴۷	۱۴
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دریافتنی‌های بلندمدت	۳۲,۲۵۷	۳۴,۰۸۸	(۵)	جمع بدهی‌های جاری	۴,۲۳۲,۲۸۵	۳,۶۶۵,۰۹۹	۵۹
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۱۸,۱۷۱	۱۵۱,۰۴۳	(۲۲)	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۲۰,۷۷۹	۱۲,۶۹۵	۶۴	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
سرقفلی	۱۸,۷۵۸	۱۹,۲۵۸	(۳)	تسهیلات مالی بلندمدت	۷۱۷,۳۱۱	۷۲۳,۰۰۳	(۲)
دارایی‌های ثابت مشهود	۶,۱۰۵,۱۸۲	۵,۶۰۹,۷۲۰	۹	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۸۹,۵۸۲	۶۹,۷۲۸	۲۸
سایر دارایی‌ها	۳,۶۰۶	۳,۳۸۶	۹	جمع بدهی‌های غیرجاری	۸۰۶,۸۹۳	۸۰۳,۷۴۱	۱
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶,۳۹۷,۷۵۲	۵,۸۲۹,۱۹۰	۸	جمع بدهی‌ها	۵,۰۴۰,۲۷۸	۳,۴۶۷,۸۴۰	۴۵
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۳,۶۵۰,۰۰۰	۳,۶۵۰,۰۰۰	۰
				سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت های فرعی	۰	۰	--
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۲۶۵,۰۰۰	۲۶۵,۰۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--
				سود (زیان) انباشته	۳,۲۳۴,۱۷۴	۳,۹۱۰,۰۴۸	(۳۳)
				جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۵,۱۴۹,۱۷۴	۵,۸۲۵,۰۴۸	(۱۲)
				سهم اقلیت	۲۵۶	(۶۸۹)	--
				جمع حقوق صاحبان سهام	۵,۱۴۹,۴۳۰	۵,۸۲۴,۲۵۹	(۱۲)
جمع دارایی‌ها	۱۰,۱۸۹,۷۰۸	۹,۲۹۲,۱۹۹	۱۰	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۰,۱۸۹,۷۰۸	۹,۲۹۲,۱۹۹	۱۰

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۲۴,۴۶۷,۴۲۲	۲۲,۴۶۶,۲۳۶	۹	۴۷,۰۵۱,۹۳۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۲,۴۱۷,۵۱۱)	(۲۰,۴۷۸,۰۸۳)	۹	(۴۳,۲۳۴,۲۸۸)
سود (زیان) ناخالص	۲,۰۴۹,۹۳۱	۱,۹۸۸,۲۴۳	۳	۲,۸۲۷,۶۴۶
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۷۸,۸۵۶)	(۳۰۲,۸۴۸)	۲۵	(۷۰۳,۵۰۸)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	--	۰
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیاتی	۱,۶۷۱,۰۷۵	۱,۶۸۵,۳۹۵	(۱)	۲,۱۲۴,۱۲۸
هزینه‌های مالی	(۱۳۱,۰۸۱)	(۹۶,۳۸۰)	۳۶	(۲۰۳,۸۶۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۸,۸۷۱	۸۹۰	۸۹۷	۸۹۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۴۳,۹۵۵	۵,۴۸۱	۷۰۲	۴۶,۸۶۶
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۱,۵۹۲,۸۲۰	۱,۵۹۵,۳۸۶	۰	۲,۹۶۹,۰۱۵
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۵۹۲,۸۲۰	۱,۵۹۵,۳۸۶	۰	۲,۹۶۹,۰۱۵
مالیات بر درآمد	(۱۴۷,۶۸۰)	۰	--	(۷۶,۶۳۲)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱,۴۴۵,۱۴۰	۱,۵۹۵,۳۸۶	(۹)	۲,۸۹۲,۳۸۳
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۱,۴۴۵,۱۴۰	۱,۵۹۵,۳۸۶	(۹)	۲,۸۹۲,۳۸۳
سهم اقلیت از سود (زیان) خالص	۱,۰۱۴	(۱۹۹)	--	(۸۳۹)
سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۱,۴۴۴,۱۲۶	۱,۵۹۵,۵۸۵	(۹)	۲,۸۹۳,۲۱۲
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۵۷۵	۶۳۶	(۱۰)	۱,۱۵۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۳۰)	(۳۴)	(۱۲)	(۵۹)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۵۴۵	۶۰۲	(۹)	۱,۰۹۱
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی				
سود (زیان) خالص	۱,۴۴۵,۱۴۰	۱,۵۹۵,۳۸۶	(۹)	۲,۸۹۲,۳۸۳
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۲,۹۰۹,۲۱۹	۲,۲۶۲,۱۴۹	۲۹	۲,۲۶۲,۱۴۹
تعدیلات سنواتی	۰	(۲۵۰,۳۱۳)	--	(۲۵۰,۳۱۳)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۲,۹۰۹,۲۱۹	۱,۹۱۱,۸۳۶	۵۲	۱,۹۱۱,۸۳۶
سود سهام مصوب	(۲,۱۳۰,۰۷۰)	(۱,۱۸۰,۰۰۰)	۸۰	(۱,۱۸۰,۰۰۰)

تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	•	•	--	(۶۵۰,۰۰۰)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۷۸۹,۱۴۹	۷۳۱,۸۳۶	۸	۸۱,۸۳۶
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	•	•	--	•
سود قابل تخصیص	۲,۲۳۴,۲۸۹	۲,۲۳۷,۲۲۲	(۴)	۲,۹۷۴,۲۱۹
انتقال به اندوخته قانونی	•	•	--	(۶۵,۰۰۰)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۲,۲۳۴,۲۸۹	۲,۲۳۷,۲۲۲	(۴)	۲,۹۰۹,۲۱۹
سهام اقلیت از سود (زیان) انباشته	۱۱۵	(۱۹۹)	--	(۸۳۹)
سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۲,۲۳۴,۱۷۴	۲,۲۳۷,۴۲۱	(۴)	۲,۹۱۰,۰۴۸
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۵۴۵	۶۰۲	(۹)	۱,۰۹۲
سرمایه	۲,۶۵۰,۰۰۰	۲,۶۵۰,۰۰۰	•	۲,۶۵۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد تلفیقی

شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/06/31 حسابرسی شده 1398/06/31	واقعی حسابرسی شده 1397/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	1,454,606	1,522,006	(4)	3,544,002
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	1,454,606	1,522,006	(4)	3,544,002
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	890	--	890
سود پرداختی بابت استقراض	(136,924)	(80,556)	70	(202,869)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	14,491	13,999	4	31,610
سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی	(502,531)	(359,343)	40	(1,442,409)
سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(624,964)	(425,010)	47	(1,612,778)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(4,220)	0	--	(7,488)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	604	0	--	224
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(897,777)	(1,032,542)	(13)	(2,048,401)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	735	0	--	0

وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(9,092)	(9,258)	(2)	(9,768)
وجوه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی	0	0	--	0
وجوه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل‌شده	0	(24,794)	--	(24,793)
وجوه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	110
تسهیلات اعطایی به اشخاص	(34,796)	(22,683)	53	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	2,000	--	0
وجوه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	(73,010)	--	(73,119)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	0	0	--	138,216
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	0	(13,100)	--	(67,222)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(940,326)	(1,173,387)	(20)	(2,084,753)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(114,904)	(76,391)	50	(161,017)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	0	0	--	0
وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم اقلیت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت های فرعی/ سهام خزانة	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت های فرعی/سهام خزانة	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	270,000	728,000	(63)	2,060,000
بازپرداخت اصل استقراض	(390,045)	(308,307)	27	(1,848,320)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(120,045)	419,693	--	211,680
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(234,949)	343,302	--	50,663
موجودی نقد در ابتدای دوره	378,807	328,144	15	328,144
تأثیر تغییرات نرخ ارز	0	0	--	0
موجودی نقد در پایان دوره	143,858	671,446	(79)	378,807
مبادلات غیرنقدی	0	0	--	22,683

دلایل تغییر اطلاعات 1398/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/12/29نسبت به اطلاعیه قبلی

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۴۱,۵۱۵	۳۷۳,۶۳۵	(۶۲)	پرداختی‌های تجاری	۴۶۷,۷۶۲	۸۹۵,۶۳۶	(۴۸)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱۰۱,۱۹۵	۷۹,۲۶۷	۲۸	پرداختی‌های غیرتجاری	۱,۲۶۳,۷۱۴	۱,۱۲۵,۶۳۱	۱۲
دریافتی‌های تجاری	۱,۵۲۳,۰۰۸	۸۹۹,۸۲۸	۶۹	مالیات پرداختنی	۲۱۲,۱۲۹	۶۶,۵۲۴	۲۲۰
دریافتی‌های غیرتجاری	۱,۰۰۹,۲۹۴	۸۶۷,۰۵۵	۱۶	سود سهام پرداختنی	۱,۷۴۳,۶۶۵	۱۲۶,۱۹۶	۱,۲۸۲
موجودی مواد و کالا	۷۱۶,۳۶۹	۸۱۸,۲۹۷	(۱۲)	تسهیلات مالی	۳۳۲,۷۷۲	۳۴۴,۶۸۹	۲۶
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳۹۹,۳۱۰	۲۴۸,۱۸۴	۲۱	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۱۱۱,۳۴۰	۹۷,۵۴۷	۱۴
جمع دارایی‌های جاری	۳,۷۹۰,۶۹۱	۳,۲۸۶,۳۷۶	۱۵	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۴,۲۳۲,۲۸۲	۳,۶۵۶,۳۴۳	۵۹
دریافتی‌های بلندمدت	۳۲,۲۵۷	۳۴,۰۸۸	(۵)	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۴۳,۹۶۵	۱۷۵,۸۳۷	(۱۹)	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۲۰,۵۸۰	۱۲,۶۶۱	۶۳	تسهیلات مالی بلندمدت	۷۱۷,۳۱۱	۷۲۳,۰۰۲	(۲)
دارایی‌های ثابت مشهود	۶,۲۱۴,۷۵۱	۵,۷۸۶,۴۸۸	۷	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۸۸,۶۸۹	۶۹,۲۱۰	۲۸
سایر دارایی‌ها	۳,۶۰۶	۳,۲۸۶	۹	جمع بدهی‌های غیرجاری	۸۰۶,۰۰۰	۸۰۳,۲۱۲	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶,۴۱۳,۱۵۹	۶,۰۱۱,۴۶۰	۷	جمع بدهی‌ها	۵,۰۳۸,۲۸۲	۳,۴۵۸,۴۵۵	۴۶
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۳,۶۵۰,۰۰۰	۳,۶۵۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۲۶۵,۰۰۰	۲۶۵,۰۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--
				سود (زیان) انباشته	۳,۲۵۰,۴۶۸	۲,۹۲۴,۲۸۱	(۳۲)
				جمع حقوق صاحبان سهام	۵,۱۶۵,۴۶۸	۵,۸۳۹,۲۸۱	(۱۲)
جمع دارایی‌ها	۱۰,۲۰۲,۸۵۰	۹,۲۹۷,۷۳۶	۱۰	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۰,۲۰۲,۸۵۰	۹,۲۹۷,۷۳۶	۱۰

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۲۴,۴۶۷,۴۳۲	۲۲,۳۹۳,۱۴۳	۹	۴۶,۹۹۴,۴۴۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۲,۴۲۳,۵۳۰)	(۲۰,۳۹۹,۴۸۶)	۱۰	(۴۳,۱۶۷,۲۳۸)
سود (زیان) ناخالص	۲,۰۴۴,۹۰۲	۱,۹۹۳,۶۵۷	۳	۳,۸۲۷,۲۰۹
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۷۴,۹۹۳)	(۳۰۰,۷۶۴)	۲۵	(۶۹۷,۲۸۷)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	--	۰
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیاتی	۱,۶۶۹,۹۰۸	۱,۶۹۱,۸۹۳	(۱)	۳,۱۲۹,۸۲۳
هزینه‌های مالی	(۱۳۱,۰۷۷)	(۹۶,۳۴۴)	۳۶	(۳۰۲,۸۳۱)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۸,۸۷۱	۸۹۰	۸۹۷	۸۹۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۴۵,۰۷۰	۵,۴۳۸	۷۳۰	۴۶,۳۹۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۵۹۳,۷۷۳	۱,۶۰۱,۸۶۷	(۱)	۳,۹۷۴,۲۸۱
مالیات بر درآمد	(۱۴۶,۵۸۵)	۰	--	(۶۶,۵۴۴)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱,۴۴۶,۱۸۷	۱,۶۰۱,۸۶۷	(۱۰)	۳,۹۰۷,۸۲۷
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۱,۴۴۶,۱۸۷	۱,۶۰۱,۸۶۷	(۱۰)	۳,۹۰۷,۸۲۷
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۵۷۵	۶۳۸	(۱۰)	۱,۱۵۶
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۲۹)	(۳۴)	(۱۵)	(۵۹)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۵۴۶	۶۰۴	(۱۰)	۱,۰۹۷
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۱,۴۴۶,۱۸۷	۱,۶۰۱,۸۶۷	(۱۰)	۳,۹۰۷,۸۲۷
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۳,۹۳۴,۲۸۱	۳,۴۶۱,۷۵۷	۲۹	۳,۴۶۱,۷۵۷
تعدیلات سنواتی	۰	(۳۵۰,۳۱۳)	--	(۳۵۰,۳۱۳)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۳,۹۳۴,۲۸۱	۱,۹۱۱,۴۴۴	۵۳	۱,۹۱۱,۴۴۴
سود سهام مصوب	(۳,۱۳۰,۰۰۰)	(۱,۱۸۰,۰۰۰)	۸۰	(۱,۱۸۰,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	(۶۵۰,۰۰۰)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۸۰۴,۲۸۱	۷۳۱,۴۴۴	۱۰	۸۱,۴۴۴
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۲,۲۵۰,۴۶۸	۲,۳۳۳,۳۱۱	(۴)	۳,۹۸۹,۲۸۱
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	(۶۵,۰۰۰)

انتقال به سایر اندوخته‌ها	•	•	--	•
سود (ریان) انباشته پایان دوره	۲,۲۵۰,۴۶۸	۲,۲۳۲,۳۱۱	(۴)	۲,۹۲۴,۲۸۱
سود (ریان) خالص هر سهم- ریال	۵۴۶	۶۰۴	(۱۰)	۱,۰۹۷
سرمایه	۲,۶۵۰,۰۰۰	۲,۶۵۰,۰۰۰	•	۲,۶۵۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	دوره منتهی به 1398/06/31 حسابرسی شده 1398/06/31	واقعی حسابرسی شده 1397/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	1,387,624	1,709,628	(19)	3,551,233
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	1,387,624	1,709,628	(19)	3,551,233
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	890	--	890
سود پرداختی بابت استقراض	(136,920)	(80,556)	70	(202,820)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	14,490	13,999	4	31,562
سود سهام پرداختی	(502,531)	(359,307)	40	(1,442,410)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(624,961)	(424,974)	47	(1,612,778)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	0
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	604	0	--	224
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(831,875)	(1,239,459)	(33)	(2,066,365)
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	235	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(8,906)	(10,120)	(12)	(10,515)
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	110
تسهیلات اعطایی به اشخاص	(34,796)	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	(97,803)	--	(97,913)
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	138,216
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	(13,101)	--	(67,222)

0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(2,103,465)	(36)	(1,360,483)	(874,738)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(165,010)	48	(75,829)	(112,075)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
2,060,000	(63)	728,000	270,000	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(1,848,320)	27	(308,307)	(390,045)	بازپرداخت اصل استقراض
211,680	--	419,693	(120,045)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
46,670	--	343,864	(232,120)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
326,965	14	326,965	373,635	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
373,635	(79)	670,829	141,515	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/06/31نسبت به اطلاعاته قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعاته قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/12/29نسبت به اطلاعاته قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیري مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدها و بهای تمام شده قراردادها

مبالغ به میلیون ریال																
شرح خدمات/ قراردادها	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	میانې نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		توضیحات تکمیلی	
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	بهای تمام شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	بهای تمام شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		
فروش بین و اعتبار	قرارداد با اپراتورهای تلفن همراه	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۴۱,۳۴۶,۳۹۳	(۴۰,۵۷۳,۰۳۴)	۷۷۴,۲۶۹	۲۱,۷۹۴,۳۷۸	(۲۱,۱۴۸,۵۴۸)	۶۴۵,۸۳۱	۱۶۹,۰۴۳,۸۳۸	(۱۶۵,۳۷۹,۱۷۳)	۳۳,۳۰۶,۷۹۰	(۳۱,۸۵۱,۴۹۱) -

درآمد کارمزد تراکنش شاپرکی	شاپرک	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۲,۷۸۰,۵۷۸	(۱,۲۷۴,۳۷۰)	۱,۵۰۶,۲۰۸	۱,۶۵۶,۱۰۱	(۷۹۳,۷۹۰)	۸۶۲,۳۱۱	۱۰,۸۱۴,۹۷۶	(۴,۷۷۰,۳۳۶)	۲,۸۲۱,۰۰۱	(۱,۱۳۹,۶۴۶)	-
پشتیبانی دستگاه های پوز بانکی	قراردادهای بانکی	۱۳۹۵/۰۱/۰۱	۱۳۹۵/۰۱/۰۱	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۲,۸۰۶,۶۳۰	(۱,۳۰۴,۰۸۹)	۱,۵۰۳,۵۳۱	۹۶۷,۰۳۹	(۴۷۳,۲۵۳)	۴۹۳,۷۸۵	۹,۷۳۵,۲۰۱	(۴,۸۱۴,۰۵۷)	۱,۳۹۵,۹۸۵	(۸۷۸,۹۶۰)	-
سایر درآمدهای عملیاتی		۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۶۰,۸۵۶	(۱۶,۷۵۵)	۴۴,۱۰۱	۴۹,۹۳۴	(۶,۹۴۹)	۴۲,۹۷۴	۲۳۲,۹۶۶	(۱۰۵,۲۸۵)	۴۱,۴۵۳	(۱۵,۸۲۰)	-
جمع							۴۶,۹۹۴,۴۴۷	(۴۳,۱۶۷,۲۳۸)	۳,۸۳۷,۲۰۹	۲۴,۴۶۷,۴۴۲	(۲۲,۴۳۲,۵۴۰)	۲,۰۴۴,۹۰۱	۱۸۹,۸۰۶,۹۸۱	(۱۷۴,۹۶۸,۸۴۱)	۳۶,۴۶۵,۲۳۹	(۳۳,۸۸۵,۹۱۷)	

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۴۰,۲۳۷,۷۸۳	۲۱,۰۰۰,۰۴۹
دستمزد مستقیم تولید	۲۳۴,۴۳۸	۱۸۲,۰۸۹
سربار تولید	۲,۵۰۵,۰۲۷	۱,۲۴۰,۴۰۲
جمع	۴۳,۱۶۷,۲۳۸	۲۲,۴۳۲,۵۴۰
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۴۳,۱۶۷,۲۳۸	۲۲,۴۳۲,۵۴۰
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۴۳,۱۶۷,۲۳۸	۲۲,۴۳۲,۵۴۰
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۴۳,۱۶۷,۲۳۸	۲۲,۴۳۲,۵۴۰
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۴۳,۱۶۷,۲۳۸	۲۲,۴۳۲,۵۴۰

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پوشش هزینه ها طبق پیش بینی بودجه سال ۱۳۹۸
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۴۱۶	۳۳۵	
تعداد پرسنل غیر عملیاتی شرکت	۲۰۹	۱۸۱	

توضیحات وضعیت کارکنان
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.» اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سر بار و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سر بار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۱۸۵,۳۵۷	۱۲۵,۳۹۳	۱۳۳,۳۳۸
هزینه استهلاک	۸۹۱,۱۱۸	۳۹۱,۵۱۹	۵۹۵,۳۱۵	۳۹,۶۶۴	۱۲,۷۸۵	۱۴,۴۷۶
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱,۸۳۶	۱,۹۹۸	۲,۹۵۳	۳,۸۱۹	۱,۳۳۰	۱,۰۳۳
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۸۱,۴۵۵	۷۴,۵۱۳	۲۱۴,۴۳۳	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۲۹۶,۴۵۸	۱۶۷,۷۳۰	۸۷,۳۷۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۴۹۷,۴۴۳	۱۵۴,۹۴۰	۳۷۵,۶۳۳	۲۸,۵۶۰	۱۵,۳۳۱	۱۹,۱۰۵
هزینه خدمات پس از فروش	۸۳۶,۰۱۷	۵۱۳,۰۵۱	۶۵۵,۶۳۵	۷۳,۳۱۵	۱۶,۳۶۷	۱۲۸,۹۸۵
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۱۳,۸۸۹	۴,۴۸۶	۱۱,۶۳۴	۳,۵۹۷	۱,۹۷۴	۱,۷۶۴
سایر هزینه ها	۱۸۴,۳۶۹	۹۹,۸۹۵	۱۰۸,۵۸۱	۶۶,۷۱۷	۳۴,۳۸۵	۳۳,۱۹۰
جمع	۲,۵۰۵,۰۳۷	۱,۳۴۰,۴۰۳	۱,۹۶۴,۰۵۳	۶۹۷,۳۸۷	۳۷۴,۹۹۴	۴۰۸,۱۵۱

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	لازم بذکر است هزینه رول مصرفی در سرفصل هزینه مواد غیر مستقیم، هزینه شارژ به پذیرندگان و کارمزد سرویس های دریافتی به اضافه هزینه ناشی از امتیازات و خطاها در سرفصل حق العمل و کمیسیون فروش ، هزینه خدمات نمایندگان در سرفصل خدمات پس از فروش آورده شده است . همچنین هزینه اجاره به دلیل منطبق نشدن با هیچ یک از سرفصل های فوق در سایر هزینه ها آورده شده است.پاداش هیئت مدیره در هزینه حقوق و دستمزد هزینه های اداری عمومی و فروش عنوان شده است.

وضعیت ارزی			
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
		۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»			
اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.			

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱

سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
--

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی							
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱,۰۷۷,۶۹۱	۱,۱۵۰,۰۸۳		۰		۴۳۳,۷۷۲	۷۱۷,۳۱۱	۱۳۱,۰۷۷	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۱,۰۷۷,۶۹۱	۱,۱۵۰,۰۸۳		۰		۴۳۳,۷۷۲	۷۱۷,۳۱۱	۱۳۱,۰۷۷	
انتقال به دارایی										
هزینه مالی دوره									۱۳۱,۰۷۷	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در حال حاضر برنامه ای در این خصوص وجود ندارد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه											
طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت برآوردی بهره برداری از طرح	تاریخ تأثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر									
نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
بیمه سینا	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۹.۱۶	۱۵۰,۰۳۳	۱۳۹۸/۰۹/۱۵	(۱۶,۹۳۹)	۷.۱۵	۱۱۷,۱۵۱	۲۶,۶۰۱	
پتروشیمی غدیر	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰.۸۷	۶۷,۳۰۷	۱۳۹۸/۰۹/۱۵	۸,۷۷۱	۰.۰۴	۳۰,۹۱۰	۲,۶۲۸	

آتیه داده پرداز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰.۱۷	۱۲,۰۵۷	۱۳۹۸/۰۹/۱۵	۰.۱۷	۱۲,۰۵۷	۱۳۹۸/۰۹/۱۵	۰.۳۱	۶۸,۲۲۵	(۲۳)	
سرمایه گذاري توسعه و عمران کرمان	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۱۳۹۸/۰۹/۱۵	۰	۰	۱۳۹۸/۰۹/۱۵	۰.۳۱	۶۸,۲۲۵	(۲۳)	

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها											
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹			۱۳۹۸/۰۶/۳۱							
۸۹۰				۸,۸۷۱							
جمع	۸۹۰			۸,۸۷۱							

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه											
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹			۱۳۹۸/۰۶/۳۱							
۴۶,۴۹۰				۴۵,۰۷۰							
جمع	۴۶,۴۹۰			۴۵,۰۷۰							

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود					
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادي هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری	
۲,۹۲۴,۲۸۱	۲,۱۲۰,۰۰۰	۲,۹۰۷,۸۲۷.۰۵	۲,۱۲۰,۰۰۰	۷۰%	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
متعاقبا اعلام خواهد شد	

سایر توضیحات با اهمیت
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»